

**MISSISSIPPI
DEPARTMENT
OF
TRANSPORTATION**

SUPPLEMENTAL A

CONTRACT

Sign Posts

Contract for Purchase

Sign Posts

F.O.B Destination

7' Steel Sign /2lb U Channel Posts

Traffic Engineering: 1,000

Total: 1,000

Each: **\$12.55**

Total: **\$12,550.00**

Vendor: **Custom Products Corporation**

9' Steel Sign /2lb U Channel Posts

Traffic Engineering: 1,000

Total: 1,000

Each: **\$16.25**

Total: **\$16,250.00**

Vendor: **Custom Products Corporation**

12' Steel Sign /3lb U Channel Posts

Traffic Engineering – 2,000

District VII- McComb, MS- 800

Total: 2,800

Each: **\$31.65**

Total: **\$88,620.00**

Vendor: **Custom Products Corporation**

14' Steel Sign /3lb U Channel Posts

District V- Newton, MS - 500

Total: 500

Each: **\$36.70**

Total: **\$18,350.00**

Vendor: **Custom Products Corporation**

12' Type F 8 GA 4X4 Complete Assembly:

Traffic Engineering -200

Total: 200

Each: **\$535.00**

Total: **\$107,000.00**

Vendor: **Xcessories Squard**

14' Direct Drive 14 GA 2X2 Square

Traffic Engineering -200

District V- Newton, MS- 400

Total: 600

Each: **\$28.05**

Total: **\$16,830.00**

Vendor: **Xcessories Squared**

12' Square Post 14 gauge 2"

District V- Newton, MS - 200

District III- Yazoo City, MS- 1,000

Total- 1,200

Each: **\$23.65**

Total: **\$28,380.00**

Vendor: **Xcessories Squared**

Aluminum Bracing 12' (1" Holes)

Traffic Engineering -200

District V-Newton, MS- 400

Total: 600

Each: **\$41.50**

Total: **\$24,900.00**

Vendor: **Xcessories Squared**

12 Gauge Omni Anchor Sleeve for 2"X2" square post 14 Gauge 14' length Complete Assembly

Traffic Engineering - 300

District V-Newton, MS- 300

Total: 600

Each: **\$24.95**

Total: **\$14,970.00**

Vendor: **Xcessories Squared**

Total Contract Value: \$327,850.00

Vendor Information:

Custom Products Corporation
P.O. Box 54091
Jackson, MS 39288

Xcessories Squared
P.O. Box 135
Auburn, IL 62615